

Energii Group Administration ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 59 33 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Group Administration ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 59 33 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.888 t.kr. mod 11.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.113 t.kr. mod 4.037 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	18.888.050	11.233.680
1 Personaleomkostninger	-8.111.205	-5.724.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.162	-316.404
Andre driftsomkostninger	-60.180	0
Resultat før finansielle poster	10.365.503	5.193.217
Andre finansielle indtægter	39.023	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.825	-21.505
Resultat før skat	10.398.701	5.171.712
Skat af årets resultat	-2.285.266	-1.135.062
Årets resultat	8.113.435	4.036.650
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	36.650
Disponeret fra overført resultat	-486.565	0
Disponeret i alt	8.113.435	4.036.650
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.278.722	1.467.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.278.722</u>	<u>1.467.437</u>
Deposita	1.305.047	1.184.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.305.047</u>	<u>1.184.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.583.769</u>	<u>2.652.164</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	377.858	58.189
Varebeholdninger i alt	<u>377.858</u>	<u>58.189</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.670.619	6.707.668
Andre tilgodehavender	403.555	125.529
Periodeafgrænsningsposter	42.433	28.748
Tilgodehavender i alt	<u>7.116.607</u>	<u>6.861.945</u>
Likvide beholdninger	2.761.580	1.737.878
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.256.045</u>	<u>8.658.012</u>
Aktiver i alt	<u>12.839.814</u>	<u>11.310.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.000.438	3.487.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.700.438</u>	<u>7.587.003</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.600	5.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.600</u>	<u>5.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.854	281.688
Selskabsskat	2.268.266	1.096.062
Anden gæld	1.148.348	335.579
Periodeafgrænsningsposter	1.303.308	2.004.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.116.776	3.717.573
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.116.776</u>	<u>3.717.573</u>
Passiver i alt	<u>12.839.814</u>	<u>11.310.176</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.450.353	1.000.000	4.550.353
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.650	4.000.000	4.036.650
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	3.487.003	4.000.000	7.587.003
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.565	4.600.000	4.113.435
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	100.000	3.000.438	4.600.000	7.700.438

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.247.958	5.210.771
Pensioner	123.456	72.778
Andre omkostninger til social sikring	21.015	16.755
Personalemkostninger i øvrigt	718.776	423.755
	<u>8.111.205</u>	<u>5.724.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 346 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 3-24 måneder og en samlet forpligtelse på 1.794 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.